
Možnosti kotvení při usazení rámu na
                        ostění

Kotvení na kraj ostění

Kotvení na střed ostění

Možnosti kotvení při usazení rámu na
                        ostění

20

50

5
0

70

typ ,,K2 a´´

sm
ě

r 
o
tv

ír
á

n
í

20

5
0

70

50

typ ,,K2 b´´

sm
ě
r 

o
tv

ír
á

n
í

5
0

70

20

50

typ ,,K1 a´´

s
m

ě
r 

o
tv

ír
á
n

í 90

5
0

20

50

typ ,,K1 b´´

s
m

ě
r 

o
tv

ír
á
n

í

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



typ ,,K3 a´´

sm
ě
r 

o
tv

ír
á

n
í

70

20

70

typ ,,K3 b´´

sm
ě
r 

o
tv

ír
á

n
í

Kotvení na kraj ostění

Možnosti kotvení při usazení rámu na
                        ostění

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


